
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  25.12.2015                                                                                            № 850 

 

г. Оха 

 

 

 

 В соответствии со ст. 16, 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 

Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст. 9, 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 17.09.2015 № 577 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета  муниципального образования 

городской округ «Охинский» юридическим лицам и Индивидуальным предпринимателям 

на возмещение доходов, недополученных из-за нереальной к взысканию дебиторской 

задолженности населения  муниципального образования городской округ «Охинский» за 

жилищно-коммунальные услуги» (далее Порядок): 

1.1. Из пункта 3.3. Порядка исключить второй абзац: «- отсутствия задолженности по 

уплате налогов, сборов, и иных обязательных платежей во все уровни бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации» 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

17.09.2015 № 577 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий за 

счет средств бюджета  

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

юридическим лицам и 

Индивидуальным предпринимателям 

на возмещение доходов, 

недополученных из-за нереальной к 

взысканию дебиторской 

задолженности населения  

муниципального образования 

городской округ «Охинский» за 

жилищно-коммунальные услуги»  



1.2. Из пункта 4.3. Порядка исключить одиннадцатый абзац: «- справку с налогового 

органа об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов, и иных обязательных 

платежей во все уровни бюджетов бюджетной системы Российской Федерации». 

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 

года.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»                 

Рычкову Н.А. 

 

И.о. главы муниципального образования                             Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


